81112501 Servicio de licencias de programas informáticos 4,942,747.38

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 4,942,747.38

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 4,942,747.38

Total 4,942,747.38

El monto de : **Cuatro  millones novecientos cuarenta y dos  mil setecientos cuarenta y siete con